

Reparatia acoperisului la IP CCA Ginta Latina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000 Reparatia acoperisului la IP CCA Ginta Latina

Valoarea de deviz 612.547,91 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase	m2	2.000,00 0	15,14 14,84	30.281,00 29.681,00
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	100,000	7,24 5,98	724,25 598,05
3	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	30,000	17,50 17,50	524,96 524,96
4	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	30,000	10,26 0,00	307,80 0,00
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	100,000	3,59 0,66	359,40 66,45
6	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortor de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	100,000	63,93 37,66	6.392,97 3.765,50
7	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgirata pentru asigurarea aderarii (cu executarea unghiului de 2 grade pentru scurgerea apei)	m2	2.000,00 0	59,83 12,40	119.660,68 24.808,00

1	2	3	4	5	6	7
8	IzF01B	Amorsarea suprafetelor orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (primer bituminos) intr-un strat	m2	2.000,00 0	6,95 0,89	13.895,48 1.772,00
9	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli EPP sau similar dupa caracteristici lipite cu flacara pe suprafata orizontale motate Strat I inferior	m2	2.000,00 0	71,93 10,63	143.857,10 21.264,00
10	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli EKP sau similar dupa caracteristici lipite cu flacara pe suprafata orizontale motate Strat II superior	m2	2.000,00 0	71,93 10,63	143.857,10 21.264,00
11	IzF22B (aplicativ)	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratore din material plastic-cauucic (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera - aerator)	buc	50,000	67,87 40,98	3.393,55 2.048,88

Total Lucrari de reparatie acoperis						463.254,28
Inclusiv salariu						105.792,83

Cheltuieli directe	lei	463.254,28
CAS	24,00 %	25.390,28
Cheltueli de transport	2,00 %	6.848,15
Total	100,00 +	495.492,72
Cheltueli de regie	2,00 %	9.909,85
Total	100,00 +	505.402,57
Beneficiul de deviz	1,00 %	5.054,03
Total	100,00 +	510.456,60
TVA	20,00 %	102.091,32

Total deviz: 612.547,91
Inclusiv salariu 105.792,83

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (CCA Ginta Latina)
(funcția, semnătura)